[bookmark: _GoBack]

（様式１）
2020年度「南三陸×全国交流サポートプラン」　申請書
申請日：平成　　年　　月　　日
一般社団法人南三陸町観光協会長　殿
申請者
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
メール
以下のとおり申請します。
	イベント・企画
	（1：町民派遣　2物産品助成・3南三陸食材提供　4相互物産販売　いずれかに○）

	来場見込
人数
	人

	開催場所
（会場名等）
1町民派遣2物産品助成3食材提供

	住所
	〒

	開催予定日
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
	時間

	開催趣旨

	開催内容

	派遣者の
役割・内容
	※町民が派遣されることで期待できる効果など

	派遣希望
※1
	職種または取り組み（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
派遣を希望する個人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動後の交流の継続性や相互交流の可能性

	南三陸町から派遣先までの移動経路等
※2

	宿泊先
宿泊を伴う場合の予定
※3

	概算経費
※4
	交通費（　　　　　　　　　　）円　　宿泊費（　　　　　　　　　　　）円
その他（　　　　　　　　　　　）円

	添付資料
提出可能なものに☑
	· イベント開催チラシや企画書、およびそれに準ずるもの
· 過去に同内容のイベントの開催実績がある場合には、その際の写真等

※1　ご希望の町民の派遣とならない可能性もあります。
※2　新幹線、空路、陸路等の駅名を含む交通手段と、経由地情報があればご記入ください。
※3　ご希望の宿泊場所にならない可能性があります。
※4　交通費概算は出発地をくりこま高原駅もしくは仙台空港発着で積算ください。

（様式２）
2020年度「南三陸×全国交流サポートプラン」　報告書

報告日：　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人南三陸町観光協会長　殿
報告者
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）
以下のとおり報告します。
	イベント・企画
催し名

	開催期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

	参加者数
	　　　　　　　　　　　人

	参加した町民

	実施した内容

	上記内容の中で
南三陸町に関する内容
	※実施した内容と同じ場合にはご記入の必要はございません。

	感想または改善点等

	画　　　　　像
	活動の様子などがわかる画像データがありましたら報告書とともに5枚程度提供願います。
送付先
〒986-0725
宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田56-2役場第二庁舎2F
南三陸町観光協会　post@m-kankou.jp

※実績報告は、30日以内に郵送またはメールにてご提出願います。